
 

  

BORÅS-SJUHÄRAD  Inner Wheel Club    Månadsbrev 9 

Distrikt 236       2018-02-08 

Sverige         President Eva Henriksson 

           Sekreterare Ingrid Krafft  
 

Årets motto: Världspresident Kapila Gupta, Indien, har som motto: Leave a Lasting 

Legacy.  

  

Kallelse:  till månadsmöte torsdagen den 8 mars 2018 kl 19.00 i Annelundsvillan. 

 

Program: Vår IW-medlem Gerd Andersson som arbetat på stadsteatern berättar 

om ”Bakom scenen”. 

 

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 6 mars 2018. Anmälan göres 

till Birgit Wahlgren, antingen via e-post: bengtbirgit@hotmail.com eller  

mobil 0705-245394 eller telefon 033-121995. 

 

Pris: 200 kronor.   

 

Vårens möten: 8 mars, 12 april, i maj är dag ännu ej bestämd då ordinarie dag är Kristi 

Himmelfärdsdag. Återkommer. 

 

Information: Kvällens månadsmöte började med Valmöte, som alltid är förlagt till 

februarimötet. Vår president Eva Henriksson förklarade mötet öppnat och 

följde därefter föredragningslistan.  

Protokoll medföljer som bilaga. 

Birgitta Widell utsågs till It- och Webansvarig och 

Ingrid Krafft utsågs till matrikelansvarig i Borås Sjuhärad IW Club. 

Vår president informerade om Distriktsmötet i Alingsås den 3 mars. 

Tyvärr går anmälningstiden ut den 14 februari, men är det någon som vill  

följa med kan vi nog efteranmäla. Vår IW club sponsrar med halva beloppet 

vilket är 250:-. 

Informerade också om val till vice Rådspresident. Fotade papper om de två 

nominerade låg utlagda vid varje medlem. Sist på kvällen skulle vi rösta. 

 

Referat från kvällen:  

Vår president Eva Henriksson hälsade alla välkomna och speciellt till våra gäster Bo Lindell och 

Maria Claes, som ikväll var våra föredragshållare. Därefter tändes vänskapens ljus. Efter valmötet 

var det dags att äta middag. Ikväll serverades Wallenbergare med skirat smör, potatis, sallad och 

bröd. Avslutades med kaffe och kaka. 

Kvällens föredragshållare var speciellt inbjudna för att berätta om Garissa. Monica och Carl-Axel 
Ekmans insamlingsstiftelse för att hjälpa utsatta barn i Östra Kenya till ett bättre liv. Bo Lindell var 

ordförande i styrelsen och berättade att han varit vän med Carl-Axel i närmare 40 år. 2016 blev han 

vald till ordförande. Carl-Axels dotter Maria Claes visade ett bildspel med bilder från platsen där  

de föräldralösa flickorna bodde. Byggnader som innehöll bostad, skolor, sjukhus, mödravårdscen-

tral,  syverkstad mm. Allt var omringat med en mur. Allt detta har stiftelsen samlat in pengar till.  
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Grundtanken man jobbat mycket med är enträgen kamp för att förhindra könsstympning, vilket man 

lyckats med. Numera finns en ny lag som förbjuder könsstympning, men fortfarande förekommer 

könsstympning. Vilken fantastisk insats som Carl-Axel och Monica Ekman gjort. Första gången de 

var i Garissa var 1987. Sedan utvecklades deras arbete till allt större omfattning och 2007 bildades 

en stiftelse för att ta hand om alla pengar som skänktes. Endast 5 % av dessa går till administration.  

Idag lever varken Monica eller Carl-Axel Ekman. Monica gick bort för ett antal år sedan och Carl-

Axel, avled den 7 januari 2018, men deras verk lever vidare.  

Landet Kenya är fattigt och har otrolig torka, ca 40 grader varmt året runt. Garissa är en större stad 

med ca 300.000 invånare. 

1000 tals flickor har blivit räddade från stympning, fått bostad, utbildning, för att sedan klara sig i 

livet. Tänk vad alla insamlade pengar gjort en fantastisk nytta. Denna kvällen gick alla lotteripengar 

och ”grispengar” till Garissa. Vilket alla var överens om. 

Läs gärna mer om Garissa på www.garissa.se  Där kan du även läsa om nyhetsbreven. 

Vår president överlämnar varsin röd ros och tackar för att de kom och berättade, oerhört intressant 

att se och höra om Garissas arbete.  

Därefter var det dags att rösta om valet av vice Rådspresident. Röstningen räknades och Agneta 

Svensson fick flest antal röster av kandidaterna. 

Innan kvällen var slut blev det lotteridragning. Ikväll gick 5 glada vinnare hem med varsin vinst. 

Dagens insamlade pengar till Garissa blev 1.149:-. 

Presidenten hälsade alla välkomna till nästa månadsmöte den 8 mars 2018 som också är  

Internationella Kvinnodagen. Då kommer Gerd Andersson att berätta om vad som händer bakom  

Teaterscenen. 

 

Eva avslutar med nya tips i matlagningen. Litet bakpulver i äggvitan när du vispar maräng, så blir  

de spröda och pösigare. Om du skall ha dekor med nötter osv på en hård kaka så pensla med äggvita  

först, så ”klistras” de fast. Vill du snabbt göra en kopp varm choklad så lägg i en ruta choklad i  

den heta mjölken och rör om. 

 

Därefter släcker hon vänskapens ljus. 

 

Ingrid Krafft                                                                                                                                             

Sekreterare 

 

 

http://www.garissa.se/

